

گزارش

۸ روز پس از مرگ کوهنورد ایرانی در اورست پول به‌هید جنازه تحویل بگیرد

- وحید قرایی:** اگر بعد از فتح قله «ماناسلو» زنده به ایران می‌رسید حلقه‌های گل بود که تبارش می‌شد و سوژه‌ای بود برای موفقیت کوهنوردی ایران و کرمان اما حالا رسیدن جسدش به زادگاهش نیز با چالش مواجه شده است. یکشنبه هفته گذشته بود که عیسی میرشکاری، جوان ۲۴ ساله جیرفتی هنگامی که از قله هشت هزار و ۱۶۰ متری مانسلودر کشور نپال باز می‌گشت دچار سکنه مغزی شد و در گذشت اما هنوز جسد این کوهنورد از کشور نپال به ایران انتقال نیافته است. این در حالی است که مسوولان هیات کوهنوردی کرمان می‌گویند، اعزام او از طرف این هیات نبوده و او شخصا برای فتح این قله اقدام کرده است. یکی از بستگان این کوهنورد به خبرنگار شرق می‌گوید: از طریق استانداری کرمان پیگیر انتقال جسد عیسی به کرمان هستیم و با همکاری سفارت ایران در هند کارهای قانونی در حال پیگیری است. او اظهار می‌دارد: مسوولان تربیت بدنی در این مورد قول‌هایی دادند اما عملی نشد و استانداری پیگیر رسیدگی به این موضوع بوده است. وی می‌افزاید: عیسی میرشکاری، عضو تیم ملی و یک قهرمان ملی بود و سوال ما این است که نباید در این زمینه و برای بازگرداندن جسد او حمایت بیشتری از خانواده داغدارش می‌شد؟ او اظهار می‌دارد: این ورزشکار کرمانی از طریق یک شرکت خصوصی به عنوان کوهنورد به نپال اعزام شد و به هیچ عنوان آن طور که برخی گفته‌اند به عنوان توریست و گردشگر به نپال نرفته است. در این میان رییس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان جیرفت که از معدود کسانی است که در این مورد پاسخگوی خبرنگاران است به خبرنگار شرق می‌گوید: برای انتقال جسد کوهنورد جیرفتی که هفته گذشته در قله مانسلو کشور نپال فوت کرد، ۲۰ میلیون تومان نیاز بوده که به دلیل عدم تأمین این مبلغ جسد این کوهنورد تاکنون به کشور کستانی است که از این پول را قرض کرده‌ایم تا با پرداخت آن روال بازگشت جسد انجام شود. ناصر مقدس زاده تاکید دارد که با وجود اینکه این کوهنورد از طرف هیات کوهنوردی استان کرمان اعزام نشده اما همه روال سفر و صعود خود را قانونی انجام داده و در این زمینه با بعد از مرگش از خانواده او برای انتقال جسد فرزندان حمایت شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر جسد کوهنورد جیرفتی از قله به پایین انتقال داده شده است و در مرکز پایتخت نپال در سردخانه قرار دارد، عنوان می‌کند: اقدامات مربوط به انتقال جنازه به ایران در حال انجام شدن است و هر چه سریع‌تر این کوهنورد به ایران منتقل شود. مقدس زاده البته در گفت‌وگو با خبرنگار اظهار داشت: با وجود درخواست‌ها و پیگیری‌های انجام شده تاکنون فدراسیون کوهنوردی حتی یک ریال برای انتقال جسد این کوهنورد به ما کمک نکرده، اما بالاخره با تلاش‌های بسیار این هزینه توسط برخی افراد تأمین شد. وی با اشاره به اینکه نمی‌خواستیم در انتقال جسد این کوهنورد تاخیر و تعللی ایجاد شود، افزود: این پول با کمک برخی خیرین و به صورت قرضی تأمین شده و باید بر گردانه شود. رییس هیات کوهنوردی و صعودهای ورزشی شهرستان جیرفت گفت: سازمان تربیت بدنی و فدراسیون باید در این رابطه کمک بیشتری را به ما می‌کردند. از سوی دیگر، رییس اداره تربیت

بدنی شهرستان جیرفت نیز گفت: تا صبح روز یکشنبه این هزینه تأمین نشده بود و نامه‌هایی را مبنی بر درخواست کمک از شهرداری، شورای شهر و تربیت بدنی استان کرمان به این بخش‌ها ارسال کردیم. مجید محمدرشید همچنین در ادامه افزود: مبلغ مورد نیاز برای انتقال جسد، قرض شده و باید پس از انتقال جسد به ایران بازپرداخت شود. گفته می‌است، عیسی میرشکاری به دلیل سکنه مغزی در مسیر بین کمپ یک و دو با گشت از قله مانسلو جان باخته و مرگ او در اثر سانحه نبوده است. او حدود ۱۲ سال کوهنورد بوده و با عضویت در تیم ملی قله‌های بسیاری را در ایران و ترکیه فتح کرده بود.

خبر

دومین خارجی استقلال هم رفتی شد

- برنا:** پس از دسوزا نوبت به آندره لوپیز رسید تا جایی خود را از استقلال اعلام کند. پس از فیلپه آلوز دسوزا نوبت به آندره لوپیز رسید تا رسماً اعلام کند که فصل آینده در تیم استقلال تهران نمی‌ماند. این بازیکن برزیلی با مسوولان استقلال تسویه حساب مالی انجام داده و در پایان فصل به طور قطع از این باشگاه جدا می‌شود. اما در خصوص برزیلی‌های استقلال گفتنی‌ها بسیار است؛ ایی پوشان پایتخت در ابتدای فصل سه بازیکن برزیلی گرفتند که یکی از یکی ضعیف‌تر بود. همین آندره لوپیز که اعلام شده در پایان فصل از استقلال می‌رود، قرار بود جانشین خسرو حیدری باشد اما در بیشتر بازی‌های استقلال نیمکت‌نشین بود!

کنار رفتن وزنه‌برداران از تیم ملی ادامه دارد

ترک‌اردهو در اعتراض به رفتار سرمربی

سارا گودرزی

ظاهرا حاشیه‌ها و انتقاد دست از سر کورش باقری برنمی‌دارد. سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری که تا به امروز عذر مقدار زبازی از ملی پوشان عنوان دار را به دلیل پایین بودن زوردهایشان، از اردوی تیم ملی وزنه برداری خواسته، همچنان مورد انتقاد تند ورزشکاران این رشته قرار دارد.

بعد از اخراج مهدی پانزوان، اصغر ابراهیمی، سجاد بهروزی، محسن بیرانوند، سهراب مرادی، سجاد انوشیروان و نواب نصیر شلال از تیم ملی، این بار نوبت به آن رسیده تا عده‌ای دیگر از ملی پوشان در اعتراض به رفتار باقری، تصمیم به ترک اردوی تیم ملی بگیرند. حامد مجیدی و یاسر دادوند دو ملی‌پوش وزن ۱۰۵ کیلوگرمی عنوان می‌کنند که به دلیل رفتار نادرست سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری، از اردوی تیم- که در ماهشهر در حال برگزاری است- کناره‌گیری کرده‌اند.

حامد مجیدی که به‌تندی از کورش باقری انتقاد می‌کند، معتقد است او اصلا برای کار کردن در عرصه ورزش ساخته نشده است. او در این باره به شرق می‌گوید: «به نظر من، آقای باقری باید می‌رفت در حوزه‌های سیاسی و اقتصادی فعالیت می‌کرد، چرا که احساس می‌کنم این زمینه‌ها بیشتر از عرصه ورزش مهارت دارد، متأسفانه ایشان اصلا احترام ورزشکاران زیر دست خود را نگه نمی‌دارد و بنا حرف‌های زنده خود نه تنها به ما، بلکه به خانواده‌های ما نیز توهین می‌کنند. او حتی فحش و ناسزاها ی را به ملی پوشان نسبت می‌دهد که غیر مستقیم به گوش ما می‌رسد.»

عضو تیم ملی وزنه‌برداری با بیان اینکه بعد از دوستان دیگر کاسه صبرش لبریز شده، می‌گوید چاره‌ای جز این

نداشته که اردوی تیم ملی را ترک کند: «من هیچ‌وقت منکر زحماتی که آقای باقری طی این مدت دو سال برایم کشیده‌اند، نمی‌شوم. اما بالاخره صبر و برداری هم اندازه دارد. من تا کی می‌توانم اجازه بدهم او به راحتی به شخصیت‌ام توهین کند. ناچار تصمیم به ترک اردو گرفتم. وزنه‌برداری تمرینات سنگین و فشرده‌ای دارد. روح و روان یک ورزشکار باید در آرامش باشد تا بتواند به خوبی تمریناتش را انجام دهد. اما ایشان با حرف‌های ناامید کننده‌ای که به ما می‌زند فقط باعث ناامیدی ما می‌شوند.»

مجیدی با اشاره به این که تنها او و دادوند نیستند که به اخلاق و برخورد نامناسب باقری اعتراض دارند ادامه می‌دهد: «بعد از بازی‌های آسیایی گوانگ‌جو تا به الان هفت ملی‌پوش دیگر اردوی تیم ملی را به خاطر همین مسائل ترک کرده‌اند. آخر این که تیم‌داری نمی‌شود. ابراهیمی، بیرانوند، پانزوان، بهروزی، مرادی، انوشیروان و نصیر شلال تمامی این نفرات بوده‌اند.»

ملی پوشان وزنه‌برداری که تا به اکنون موفق نشده سهمی از عناوین آسیایی و جهانی را به خود اختصاص دهند به عملکرد فنی باقری هم انتقاد می‌کنند. «تمرینات ما به حدی فشرده است که روزی یک جلسه تمرین می‌کنیم. تازه باقری این اواخر می‌خواست تمرینات را در طول شبانه‌روز به چهار نوبت برساند.» او که نسبت به حقوق و مزایای خود در اردوی تیم ملی هم معترض است، بار دیگر به برخورد های تند باقری اشاره می‌کند:

هفت ماه است که شبانه روز در اردوی تیم ملی بوده‌ام اما تا به الان فقط یک بار آن هم مبلغ ۳۴۰ هزار تومان حقوق گرفته‌ام. متأسفانه مشکل ما یکی، دو تا نیست، با توجه به اینکه رضاناده به کورش باقری اختیار تام داده او را همه کاره تیم کرده است. ما حتی حقوق هایمان را هم باید از باقری بگیریم. چند روز پیش وقتی به او گلابی کردم که چرا بعد از ماهه حقوقی به من تعلق نمی‌گیرد او با رفتار نامناسب به من گفت: تو مگر هستی که من بخواهم به تو حقوق بدهم.»

مجیدی که منکر این نمی‌شود که تا به اکنون نتوانسته مدال آسیایی یا جهانی در کارنامه خود قرار دهد، در ادامه توضیح می‌دهد: قبول دارم که تا به الان نتوانستم مدال آسیایی یا جهانی بگیرم اما حداقل حق خود می‌دانم که بعد از سه سال عضویت در تیم ملی دستمزد ناچیزی بگیرم. من بدون هیچ پارتی بازی و با رسیدن به رکوردهای مورد نظر فدراسیون در ترک کسب تیم ملی قرار گرفتم. سز او را نیست که بعد از این همه

مدت با این برخورد ها روبه‌رو شوم.» او در پایان با تاکید بر اینکه هیچ نظارتی بر اردو های تیم ملی وزنه‌برداری وجود ندارد، بیسان می‌کند که سرپرست، روانشناس، پزشک و سرمربی اردوها فقط باقری است. «متأسفانه رضاناده همه امور را به ایشان واگذار کرده بدون اینکه در تصمیمات خود تجدیدنظری کند.» ملی‌پوش وزن ۱۰۵ کیلوگرم وزنه‌برداری در واکنش به این سوال که چرا به یکباره چنین تصمیمی گرفتند و اعتراض خود را به رضاناده

تکته

مشکل ما یکی، دو تا نیست. با توجه به اینکه رضاناده به کورش باقری اختیار تام داده او را همه کاره تیم کرده است. ما حتی حقوق هایمان را هم باید از باقری بگیریم



عکس:حامد صمیم‌آزادیان

اعلام نکردید؟ گفت: «ما از رضاناده می‌ترسیم. نمی‌توانیم حرف‌مان را به او بگوییم. اگر هم اعتراض‌مان را پیش او ببریم او هیچ‌وقت حق را به ما نمی‌دهد.» اما یاسر دادوند دیگر ملی پوشی که به تازگی اردوی تیم ملی وزنه‌برداری را ترک کرده با تایید صحبت‌های هم‌تیمی‌اش در خصوص باقری حرف‌های جالب‌تری می‌زند. او در این باره به شرق می‌گوید: «متأسفانه باقری علاوه بر رفتار نامناسبش با ما این اواخر بهانه‌های جدیدی هم می‌آورد. او این اواخر مدام می‌گفت که رکوردهای شما به قدری پایین است که در سطح رکوردهای کشوری هم نیست. من فکر می‌کنم تمام این برخورد ها و حرف‌ها بهانه بود. باقری می‌خواست ما را کتا برنگذارد به همین دلیل ایل بهانه‌ها را به میان آورد تا ما به راحتی کنار برویم و دستش

باز باشد.» او در مورد پایین بودن رکوردهایش گفت: «ما تازه از رقابت‌های چین برگشته‌ایم و یک هفته در استراحت بودیم. این امکان ندارد که ما بتوانیم در این فاصله زمانی کوتاه بتوانیم رکوردهای قبلی خود را تکرار کنیم. در ضمن بهانه‌ها را به خودهای ما در حد آسیایی نباشد اما هر چه باشد حداقل در سطح رکوردهای کشوری است. امیدواریم که رضاناده هر چه زودتر تصمیمی در خصوص بلاکنیفی ما بگیرد.» مطمئنا کورش باقری بهترین فردی است که می‌تواند درباره اخراج این دو وزنه‌بردار از اردوی تیم ملی توضیح دهد اما تلاش خبرنگار گروه ورزش «شرق» برای تماس با سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری بی‌نتیجه ماند و این امکان به وجود نیامد که باقری پاسخگوی انتقادهای این دو وزنه‌بردار باشد.

سه قهرمانی در چهار تورنمنت

فتل به هیچ کس رحم نکرد



سباستین فتل، راننده تیم ردبول برای سومین بار در این فصل، قهرمان رقابت‌های جایزه بزرگ فرمول یک شد. او که روز یکشنبه در تورنمنت ترکیه در مصاف رقیب ارخته بود زودتر از هم‌تیمی‌اش مک ملارک وبرو فرناندو آلونسو از تیم فراری از خط پایان گذشت. این قهرمانی در شرایطی رقم خورد که تنها چهار تورنمنت از ابتدای این فصل فرمول یک گذشته است. لوئیس همیلتون، راننده تیم مک لارن و نزدیک‌ترین تعقیب کننده فتل در ترکیه به عنوان چهارمی رسید. او که در رقابت‌های جایزه بزرگ چین به عنوان قهرمانی رسیده بود، امید داشت در این تورنمنت جای فتل را در صدر جدول بگیرد اما این اتفاق نیفتاد تا حالا فاصله‌اش را راننده تیم ردبول بیش از ۳۰ امتیاز شود. فتل پس از بالابردن جام قهرمانی در ترکیه در جمع خبرنگاران گفت: «مسابقه بدون نقصی را برگزار کردیم و من شروع بسیار خوبی داشتم. همه می‌دانیم که این موضوع چقدر در اتموپیلر انسی اهمیت دارد. من باید از همه بچه‌های تیم تشکر کنم چون بدون حمایت آنها نمی‌توانستم چنین عملکردی داشته باشم.» راجع به عنوان قهرمانی هم باید بگویم که خیلی زود است، بخواهم اظهار نظر کنم چون فصل گذشته همه به وضوح دیدیم که شرایط چقدر زود می‌تواند تغییر کند.» اما فرناندو آلونسو، راننده تیم فراری که برای اولین بار در این فصل روی سکو رفت و سوم شد، هم در پایان این رقابت نفس گیر گفت: «در مجموع عملکرد خوبی داشتم. اتومبیل‌های ما بسیار مجهز تر از سه دور قبلی بود و برای ایستادن روی سکو تلاش زیادی کردیم. شاید اگر در ابتدای رقابت وقت زیادی را پشت سر «ورژ بر» که به هدر نمی‌دادم الان شرایط فرق می‌کرد و جایگاه بهتری داشتیم. به هر حال در تورنمنت بعدی تلاش می‌کنیم تا رتبه به مراتب بهتری به دست بیاوریم.» اما رقابت‌های ترکیه برای هیچ تیمی تلخ‌تر از مردس بنز نبود. رانندگان این تیم از جمله میشایل شوماخر در دو دور آزاد این رقابت‌ها نمایش بسیار خوبی داشتند و به نظر می‌رسید که در ترکیه روی سکو بایستند اما عملکرد ضعیف آنها در دور تعیین خط و سپس در مسابقه اصلی باعث شد تا این تیم یک‌بار دیگر در کسب عنوان ناکام بماند. شوماخر، دارنده هفت عنوان قهرمانی این فصل، گفت که در ترکیه به دوراهی دست نیافت تا تلاشش کاملاً به‌پهوه باشد: «من از عملکرد خودم در این تورنمنت اصلا اراضی نیستم و مسوولیت این نتیجه را کاملاً می‌پذیرم. تصادف من با ویتالی پتروف کاملاً روی رانندگی‌ام تأثیر گذاشت. ما خیلی به هم نزدیک شدیم و در عین ناباوری با هم تصادف کردیم که البته باید بگویم مقصر این تصادف من بودم. بعد از اینکه مجبور شدم توقف کنم از بقیه عقب افتادم که جبران کار، بسیار دشوار شد.»

ورزش

گزارش

پایان راهنسل سوم لس آنجلس لیکرز

تیم لیکرز با ۱۶ قهرمانی، پس از بوستون سلتنیکس دومین تیم پرافتخار در تاریخ NBA است. البته تمامی این قهرمانی‌ها مربوط به شهر لس آنجلس نیست. تیم لیکرز در سال ۱۹۶۰ به شهر لس آنجلس منتقل شد و پیش از آن پنج قهرمانی را در شهر مینیاپولیس تجربه کرده بود. اما ۱۱ قهرمانی لس آنجلس لیکرز را می‌توان به سه نسل از بازیکنان این تیم نسبت داد. نسل اول در اواخر دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ میلادی با بازی گانی چون جری وست و ویلت چمبرلین برای این تیم کسب افتخار کردند. سپس در دهه ۸۰ نسل طلایی لیکرز با ظهور اسطوره‌هایی چون مجیک جانسون و کریم عبدالجبار موفق به کسب پنج قهرمانی شدند و در نهایت نسل حاضر به همراه ستاره بی‌بدلش، کوبی براينت تا سال ۲۰۰۰ تا به امروز پنج قهرمانی دیگر را برای لیکرز رقم زده‌اند. ظاهراً می‌توان گفت: نسل سوم نیز به پایان راه خود رسیده است. باخت ۱۲۲ بر ۸۶ دیروز در مقابل دالاس، لیکرز در مجموع چهار بر صفر شکست خورد و از رقابت‌های این فصل حذف شد. دفاع لیکرز به حدی ضعیف بود که دالاس موفق شد رکورد جدید ۴۹ پرتاب سه امتیازی طی چهار بازی در مرحله حذفی را ثبت کند. گزاشگر شبکه abc در مورد بازی ضعیف لیکرز گفت: «حتی در بازی‌های کامپیوتری هم نمی‌توان این طور لیکرز را شکست داد.» ولی قضیه به همین حد ختم نشد. لیکرز نه تنها با اختلاف ۱۶ امتیاز بازی را واگذار کرد و تحقیر شد، بلکه از لحاظ مسائل اخلاقی نیز یک بازنده بود. در کوارتر چهارم و در دو صحنه پیاپی، البته اعمار اودم به دلیل خطای سنگین و غیروزشی روی درک نوبتسنجی از بازی اخراج شد و سپس اندرو باننوم با یک حرکت فوق‌العاده خشن، خوزه خوان باریاباز یکن دالاس را از زمین کوبیدو اخراج شد و باعث عصبانیت حاضران در سالن آمریکن ایرلتر شهر دالاس شد تا حدی که گزارشگر مسابقه در مورد حرکت بانینوم گفت: «این حرکت چندش‌آور!» این قبیل مشکلات محدود به بازی اخیر لیکرز نبود بلکه در بازی سوم نیز، فیل جکسون مربی این تیم که از عملکرد دفاعی بازیکن آسیانی‌اش، پلو گاسول، ناراضی بود در وسط زمین و جلوی دزد حارن محکم به سینه او کوبید. فیل جکسون روز قبل از مسابقه نیز به داوری بازی سوم اعتراض کرد و به همین خاطر ۳۵ هزار دلار جریمه شد. وی که به عنوان مربی، یکی از عوامل اصلی پنج قهرمانی اخیر لیکرز به حساب می‌آید، پرافتخارترین مربی در بین تمامی ورزش‌ها در تاریخ آمریکاست. این آخرین بازی فیل جکسون به عنوان مربی روی نیمکت لیکرز بود و فصل آینده مربی جدیدی جای او را خواهد گرفت. لیکرز در این فصل خریدهای ناموفقی داشت و بیش از حد روی بازیکنان خود حساب باز کرده بود. کوبی براينت که خیلی‌ها او را هم‌تراز مایکل جردن باحتی با لاتر آن می‌دانند، در اردوستان نشد. باننوم و گسول افت زیادی کرده‌اند، آرتست بی‌انگیزه است و ظاهر به قهرمانی فصل قبل بسنده کرده‌است و فیشر نیز به تنگدشته و دیگر قابل برآورده کردن انتظارات راندار. تمامی این بازیکنان تا یک یا دو فصل آینده با لیکرز قرار داد دارند ولی با جداشدن فیل جکسون و وضعیت ستارگان این تیم، می‌توان گفت: نسل سوم لس آنجلس لیکرز و دوران ستارهای چون کوبی براينت به پایان رسیده‌است.

گزارش

تیمی که در فهرست حرف‌ان تیم ملی قرار داشت **سشل، ضعیف‌ترین تیم آفریقا**

- ماداکاسکار** اولین حرف تیم ملی ایران با هدایت کارلوس کی‌روش است. پس از اینکه مشخص شد ایران در یک بازی دوستانه به مصاف این حرف کم نام و نشان آفریقایی می‌رود، انتقادهای زیادی از فدراسیون فوتبال شد. مسوولان فدراسیون عنوان کردند آنجا که ایران در دیدارهای مقدماتی جام جهانی با مالدیو بازی دارد، برای دیدار تدارکاتی هم یک حرف ضعیف برای تیم ملی در نظر گرفته شده و به این ترتیب تیم صدوسی و هشتم رده بندی فیفا به اولین حرف کارلوس کی‌روش تبدیل شد. به این شرایط رفته بود زودتر از هم‌تیمی‌اش عباس ترکین سردیل از تیم فراری از خط پایان گذشت. این قهرمانی در شرایطی رقم خورد که کمیته المپل فدراسیون ثابت می‌کند که حرفان به مراتب ضعیف‌تری نسبت به ماداکاسکار هم در فهرست فدراسیون قرار داشته و جای شکرش باقی است که بین این چند تیم، ماداکاسکار به عنوان حرف ایران انتخاب شده است. «بازی با یکی از تیم‌های نزدیک مالدیو، منظر کی‌روش بود به همین دلیل بازی با تیم‌های ملی سشل و ماداکاسکار و سریلانکا را مدنظر قرار دادیم اما تیم سشل به جایی نرسیدیم.» به گفته ترکیان قرار بوده ایران با تیم ملی سشل بازی دوستانه برگزار کند. کسی این جزیره کوچک را با فو بتا نش نمی‌شناسد. این کشور یک کشور توریستی محسوب می‌شود به دلیل ساحل‌های فوق‌العاده؛ بیابش‌هر ساله توریست‌های زیادی را به سوی خود می‌کشاند اما زمینه فو بتال یکی از ضعیف‌ترین تیم‌ها جهان به شمار می‌رود. این تیم آفریقایی معمولاً در مسابقات حرفه‌ای جای ندارد و تنها در مسابقات دوستانه حاضر می‌شود. در رده بندی فیفا یی پیاپی در کنار سشل باید به قسمت پایین جدول مراجعه کرد. در تازه‌ترین رده بندی تیم‌های ملی جهان، این تیم در رده صدونود و چهارم دیده می‌شود بین ۵۲ تیم آفریقایی نیز تیم پنجاه و دوم است. سابق سشل نشان می‌دهد بازی با این تیم نمی‌توانست هیچ سودی برای تیم ملی داشته باشد، حتی یک تیم محلی از ایران هم توانایی شکست این تیم ضعیف را دارد و اگر این بازی برای تیم ملی در تیب داده می‌شد انتقادهای بیشتری متوجه فدراسیون می‌شد. به همین دلیل که مسوولان فدراسیون دنبال حرفی شبیه به مالدیو بودند اما مقابله‌شان با تیم مالدیو با سشل ثابت می‌کند که مالدیو در قیاس با سشل یک ابر قدرت است اما مالدیو در جایگاه ۱۴۴ رده بندی فیفا حضور دارد و اگر این رده بندی را ملاک درستی برای مقایسه تیم‌ها بدانیم، باید از فدراسیون به خاطر برگزیدن ماداکاسکار و انتخاب نکردن سشل تشکر کرد.